浙商大团〔2018〕27号

关于同意共青团浙江工商大学杭州商学院

第二届委员会委员候选人预备人选的批复

共青团浙江工商大学杭州商学院委员会:

你委《关于共青团浙江工商大学杭州商学院第二届委员

会候选人预备人选的请示》已收悉。

经研究，同意马慧敏（女）、代龙、朱芷霄（女）、吕静

（女）、任德辉、张瑞琪（女）、汪雷、金文琴（女）、费忠、

姚垚（女）、黄路等 11 位同志（按姓氏笔划为序）为共青团

浙江工商大学杭州商学院第二届委员会委员候选人预备人

选。

此复。

共青团浙江工商大学委员会

2018 年 12 月 19日

抄送：中共浙江工商大学杭州商学院委员会

共青团浙江工商大学委员会        2018年 12月 19日印发